АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 26.06.2018 г.                                                                                                      № 516

г. Рузаевка

Об утверждении распределения межбюджетных трансфертов Дорожного фонда Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на погашение кредиторской задолженности в сфере дорожной деятельности

На основании решения Совета депутатов Рузаевского муниципального района от 27 декабря 2018 года №20/203 «О передаче органами местного самоуправления Рузаевского муниципального района осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения органам местного самоуправления сельских поселений Рузаевского муниципального района Республики Мордовия», администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
п о с т а н о в л я е т:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить объем межбюджетных трансфертов Дорожного фонда Рузаевского муниципального района Республики Мордовия бюджетам сельских поселений на погашение кредиторской задолженности в сфере дорожной деятельности согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Рузаевского муниципального района по строительству, архитектуре и коммунальному хозяйству Юлина А.Н. и заместителя Главы Рузаевского муниципального района по финансовым вопросам-начальника финансового управления Вдовину Е.Н.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и  подлежит официальному опубликованию  на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.

Глава Рузаевского
муниципального района                                                                        В.Ю. Кормилицын

Приложение
                                                                  к постановлению  администрации
                                                                  Рузаевского муниципального района
                           от 26.06.2018 г. № 516

Распределение
межбюджетных трансфертов дорожного фонда Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на погашение кредиторской задолженности в сфере дорожной деятельности

	Наименование получателя
	Наименование объекта муниципальной собственности
	Размер субсидии, руб.

	Средства республиканского бюджета Республики Мордовия
	Доля софинансирования получателей

	Администрация Левженского сельского поселения Рузаевского муниципального района
	«Строительство автомобильной дороги по ул. Октябрьская в с.Левжа Рузаевского муниципального района»
	1 084 228
	11 000

	Администрация Ключаревского сельского поселения Рузаевского муниципального района
	«Строительство автомобильной дороги по ул. Центральная в с.Ключарево Рузаевского муниципального района»
	933 226
	40 950

	ИТОГО:
	2 017 454
	51 950